18 P8KB-14R3R m Escopidor de 25 cm d'amplària, amb rajola ceràmica vidriada preu superior, amb trencaaigües, col·locada amb morter mixt
1:2:10, elaborat a l'obra

1 Obertures 0,600 3,000 1,800

1,800 26,47 47,65

TOTAL    01 .01             PRESSUPOST                 29.400,66

EUR

COST TOTAL DE LES OBRES 

La present memòria valorada puja la quantitat de QUARANTA-DOS MIL 
TRES-CENTS TRENTA-QUATRE euros, amb DOS cèntims (42.334,02 €). 

Bellpuig,  juny de 2025 

- Document signat digitalment per: Jordi Bosch i Santos, arquitecte – 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL 29.400,66 € 

19 % Despeses generals + benefici industrial  5.586,13 €